УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 августа 2021 года                                                           № 21/85 - V

О регистрации Кирилловой Натальи Львовны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шоркистринского сельского поселения по Шоркистринскому одномандатному избирательному округу№2

	Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», при выдвижении Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»  Кирилловой Натальи Львовны кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шоркистринского сельского поселения по Шоркистринскому одномандатному избирательному округу№2, рассмотрев документы, представленные в Урмарскую территориальную избирательную комиссию для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Урмарская территориальная избирательная комиссия  решила:
[bookmark: _GoBack]1.  Зарегистрировать Кириллову Наталью Львовну, 17.10.1968 г.р., проживающую  в с.Шоркистры Урмарского района Чувашской Республики,  бухгалтера МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Урмарского района Чувашской Республики, выдвинутую Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шоркистринского сельского поселения по Шоркистринскому одномандатному избирательному округу№2 «13» августа 2021 года, в 12 часов 24 минуты.
2. Выдать Кирилловой Наталье Львовне  удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

           Председатель
Урмарской  территориальной
   избирательной  комиссии                                                     Н.Н. Шанина

              Секретарь
Урмарской территориальной
   избирательной  комиссии                                                       Н.М. Генина

УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13

августа

202

1

года

№

2

1

/

8

5

-

V

О регистрации

Кирилловой Натальи

Львовны

кандидатом в депутаты

Собрания депутатов Шоркистринского

сельского поселения по

Шоркистринскому одномандатному

избирательному округу№2

Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О

выборах в органы местного самоупр

авления в Чувашской Республике»,

при

выдвижении

Региональным отделением

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

–

ПАТРИОТЫ

-

ЗА ПРАВДУ»

Кирилловой Натальи Львовны

кандидатом в депутаты

Собрания депутатов

Шоркистринского сельского поселения по Шоркистринскому

одномандатному избирательному округу№2

, рассмотрев

документы,

представленные в Урмарскую территориальную избирательную комиссию

для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской

Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской

Республике» Урмарская территориальная

избирательная комиссия  решила:

1.

Зарегистрировать

Кириллову Наталью Львовну

,

17.10.1968

г.р.

,

проживающ

ую

в

с.Шоркистры

Урмарского района Чувашской

Республики

,

бухгалтера МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения»

Урмарского района Чувашской

Республики

,

выдвинут

ую

Региональным

отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ

–

ПАТРИОТЫ

-

ЗА ПРАВДУ»

кандидатом в депутаты

Собрания

депутатов Шоркистринского сельского поселения по Шоркистринскому

одномандатному избирательному округу№2

«13

»

августа

20

2

1

года,

в 1

2

часов

24

минут

ы

.

2.

Выдать

Кирилловой Наталье Львовне

удостоверение о регистрации

установленного образца.

3.

Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель

Урмарской  территориальной

избирательной  комиссии

Н.Н. Шанина

Секретарь

Урмарской территориальной

избирательной  комиссии

Н.М. Генина

  УРМАРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ     РЕШЕНИЕ     13   августа   202 1   года                                                              №  2 1 / 8 5   -   V       О регистрации   Кирилловой Натальи  Львовны  кандидатом в депутаты   Собрания депутатов Шоркистринского   сельского поселения по  Шоркистринскому одномандатному  избирательному округу№2       Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О  выборах в органы местного самоупр авления в Чувашской Республике»,  при  выдвижении  Региональным отделением  Социалистической политической  партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  –   ПАТРИОТЫ  -   ЗА ПРАВДУ»     Кирилловой Натальи Львовны  кандидатом в депутаты  Собрания депутатов  Шоркистринского сельского поселения по Шоркистринскому  одномандатному избирательному округу№2 , рассмотрев   документы,  представленные в Урмарскую территориальную избирательную комиссию  для регистрации кандидата, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской  Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской  Республике» Урмарская территориальная  избирательная комиссия  решила:   1.     Зарегистрировать  Кириллову Наталью Львовну ,  17.10.1968  г.р. ,   проживающ ую    в   с.Шоркистры   Урмарского района Чувашской  Республики ,    бухгалтера МКУ «Центр финансового и хозяйственного обеспечения»  Урмарского района Чувашской   Республики ,  выдвинут ую   Региональным  отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  –   ПАТРИОТЫ  -   ЗА ПРАВДУ»   кандидатом в депутаты  Собрания  депутатов Шоркистринского сельского поселения по Шоркистринскому   одномандатному избирательному округу№2  «13 »  августа   20 2 1   года,  в 1 2   часов  24   минут ы .   2.  Выдать  Кирилловой Наталье Львовне     удостоверение о регистрации  установленного образца.   3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.                     Председатель   Урмарской  территориальной       избирательной  комиссии                                                       Н.Н. Шанина                    Секретарь   Урмарской территориальной       избирательной  комиссии                                                           Н.М. Генина